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부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 고품질 농산물생산 기술지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 농업기술과

농업기술과 3,057,378 2,931,930 125,448

국 362,950 342,950 20,000

균 360,000 360,000 0

기 2,000 0 2,000

도 39,115 20,415 18,700

시 2,293,313 2,208,565 84,748

농업기술개발 2,952,384 2,829,684 122,700

국 350,450 330,450 20,000

균 360,000 360,000 0

기 2,000 0 2,000

도 39,115 20,415 18,700

시 2,200,819 2,118,819 82,000

고품질 농산물생산 기술지원 사업 1,084,344 983,644 100,700

국 337,950 317,950 20,000

도 31,615 12,915 18,700

시 714,779 652,779 62,000

쌀품질관리실 운영 51,900 9,900 42,000

405 자산취득비 42,000 0 42,000

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

○쌀 성분분석기(교체) 42,000 0 42,00042,000,000원*1대

과수 화상병 방제 지원 사업 18,700 0 18,700

도 18,700 0 18,700

101 인건비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

04 기간제근로자등보수 2,000 0 2,000

○과수 화상병 방제 인부임(사전사용)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

도 2,000 0 2,000

201 일반운영비 3,200 0 3,200

도 3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

○1 일반수용비 1,940 0 1,940

▷홍보물 및 표찰, 현수막 제작(사전사용)

1,940 0 1,9401,940,000원*1식

도 1,940 0 1,940

○6 임차료 1,260 0 1,260

▷장비 임차료(사전사용) 1,260 0 1,2601,260,000원*1식

도 1,260 0 1,260

206 재료비 13,500 0 13,500

도 13,500 0 13,500

01 재료비 13,500 0 13,500

○과수 화상병 방제 약제 지원(사전사용)

13,500 0 13,50013,500,000원*1식

도 13,500 0 13,500

ICT활용 양파 저장성 향상 기술시범 40,000 0 40,000



부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 고품질 농산물생산 기술지원 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

○ICT활용 양파 저장성 향상 기술시범

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

차별화된 생명농업 기술보급 347,858 325,858 22,000

기 2,000 0 2,000

시 345,858 325,858 20,000

토양종합검정실 운영 50,500 30,500 20,000

201 일반운영비 32,150 12,150 20,000

02 공공운영비 28,100 8,100 20,000

○3 시설장비유지비 28,100 8,100 20,000

▷종합검정실 시설장비유지

28,100 8,100 20,000경정 28,100,000원

쌀소득보전직불제사업 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

206 재료비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○쌀 소득보전직불제 토양검사 재료구입

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

기 2,000 0 2,000

행정운영경비(농업기술과) 104,994 102,246 2,748

국 12,500 12,500 0

시 92,494 89,746 2,748

인력운영비 81,474 78,726 2,748

국 12,500 12,500 0

시 68,974 66,226 2,748

인력운영비(종합분석실 운영 지원) 37,499 34,751 2,748

국 12,500 12,500 0

시 24,999 22,251 2,748

101 인건비 37,499 34,751 2,748

국 12,500 12,500 0

시 24,999 22,251 2,748

03 무기계약근로자보수 37,499 34,751 2,748

○토양검정실운영 37,499 34,751 2,748

▷상여금 6,445 6,400 45

▷퇴직연금 2,616 2,435 181

▷봉급조정수당 405 0 405

경정 6,445,000원

경정 2,616,000원

405,000원*1식



부서: 농업기술과

정책: 행정운영경비(농업기술과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷기본급(인상분) 135 0 135

▷명절휴가비 1,382 0 1,382

▷위험근무수당 600 0 600

135,000원*1식

1,382,000원*1식

600,000원*1식


